
FUENTE DE FINANCIAMIENTO; FONDO MUNICIPAL 

FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION DEL CANTIDAD VALOR VALOR NUMERO 
UNITARIO TOTAL DE 

BIEN/SERVICIO CHEQUE 

12/3/2020. RUTH HAYDEE ECHEGOYEN DE CUBETA CON CHORRO 4 S S 32.00 9893367 
LUCERO MEDIANO 8.00 

12/3/2020. RUTH HAYDEE ECHEGOYEN DE CUBETA CON CHORRO 4 S S 26.00 9893370 
LUCERO PEQUEÑO 6.50 

TOTAL FONDO MUNICIPAL $ 58.00 

PROYECTO; APOYO A LA SALUD Y MEDIO AMBIENTE EN EL MUNICIPIO AÑO 2020 

FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION DEL CANTIDAD VALOR VALOR NUMERO 
UNITARIO TOTAL DE 

BIEN/SERVICIO CHEQUE 

16/3/2020. WILLIAM ALEXANDER ARIAS REYES IMPRESIÓN DE HOJAS 15,000 S $ 750.00 1838652 
VOLANTES DE 1/2 0.05 
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17/3/2020 

WILLIAM ALEXANDER ARIAS REYES 

FREUND S.A. DE C.vV. 

FREUND $5.A. DE C.vV. 

FREUND S.A. DE C.vV. 

FREUND $5.A. DE C.vV. 

FREUND S.A. DE C.vV. 

ELVIA XIOMARA ESCOBAR 

MARTINEZ 

ELVIA XIOMARA ESCOBAR 

MARTINEZ 

RUTH HAYDEE ECHEGOYEN DE 

LUCERO 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

IMPRESIÓN 50x50 SOBRE 
VINIL ADHESIVO 

GALONES DE LEGIA 

YARDAS DE PLASTICO 

TRANSPARENTE 

YARDAS DE PLASTICO 

TRANSPARENTE 

ROLLOS DE PAPEL 

TOALLA KLEENEX 

CEPILLOS INODOROS 

CAJAS DE MASCARILLA 

TAPA BOCA 

1 BOTE ALCOHOL GEL 
300ML Y 1 JABON 

LIQUIDO 
DEPOSITO SIN CHORRO 
DE 105 LITROS PLASTICO 

TUBOS DE CONCRETO 

DE 18* 

BARRIL PLASTICO 

CHORRO GRIVAL 1/2 

10 

12 

25 

10 

4.00 

3.00 

3.25 

2.75 

8.95 

1.95 

10.00 

5.00 

14.00 

19.00 

26.00 

40.00 

36.00 

19.50 

68.75 

26.85 

9.30 

80.00 

10.00 

56.00 

76.00 

104.00 

16.00 

1838652 

1838653 

1838653 

1838653 

1838653 

1838653 

1838655 

1838655 

1838657 

1838659 

1838659 

1838659



17/3/2020 

17/3/2020 

17/3/2020 

17/3/2020 

18/3/2020 

18/3/2020 

19/3/2020 

19/3/2020 

19/3/2020 

19/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

JOSE HERIBERTO GUIROLA GARCIA 

DOROTEO MOZ AGUILAR 

LORENA GUADALUPE ALDANA 

SERV YQUIM S.A DE C.V 

SERV YQUIM S.A DE C.V 

SERV YQUIM S.A DE C.V 

SERV YQUIM S.A DE C.V 

FREUND $5.A. DE C.vV. 

FREUND S.A. DE C.vV. 

ADAPTADOR HEMBRA 

DE 1/2 

ADAPTADOR MACHO DE 

1/2 

EMPAQUE DE 

MANGUERA 

MASCARILLAS DE 

MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

QUIRURJICA 

ASPERSORA DE 

MOCHILA 17 LITROS 

MASCARILLA TAPA 

BOCA 

GALONES DE ALCHOL 

GEL 

GALONES JABON 
LIQUIDO 

FARDOS DE 6 ROLLOS 

C/U PAPEL HIGIÉNICO 

FARDOS DE 4 ROLLOS 

C/U PAPEL TOALLA 

TRAJE OVEROL BLANCO 

PARES DE GUANTES 

NITRITO 

4 

6,000 

200 

55 

30 

12 

50 

11 

2,100.00 

140.00 

100.00 

$ 
1,243.00 

$ 
150.00 

$ 
288.00 

$ 
168.00 

445.00 

18.15 

1838659 

1838659 

1838659 

1838660 

1838661 

1838662 

1838663 

1838663 

1838663 

1838663 

1838665 

1838665



21/3/2020 
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21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

21/3/2020 

25/3/2020 

25/3/2020 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

FREUND $.A. 

IDALMA YESSENIA RODRIGUEZ 

MEJIA 

MARIA DEL CARMEN GRANDE DE S 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

DE C.v. 

LENTE PROTECTOR 

CLARO 

CAPA IMPERMEABLE 

DOS PIEZAS COLOR 

VERDE 

ROLLOS CINTA 

AMARILLA PRECAUCIÓN 

DESINFECTANTE 

GENIAL 

DESINFECTANTE 

GENIAL 

TRAPO TOALLA 

MULTIUSOS 

TRAPEADOR TOALLA 

PARES DE PILAS 

ALCALINA 5 V 

ENERGIZER 

PARES DE GUANTES 

NITRITO 

PARES DE BOTAS DE 

HULE 

MASCARILLAS DE 

MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

IMPRESIÓN DE HOJAS 
VOLANTES DE 1 PAGINA 

FUL COLOR 
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1838665 
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1838668 

1838669



26/3/2020 

FECHA 

26/3/2020 

26/3/2020 

27/3/2020 

27/3/2020 

30/3/2020 

JOSE HERIBERTO GUIROLA GARCIA 

TOTAL GASTADO 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO; 79% FODES 
PROYECTO; ATENCION A EMERGENCIA COVID 19 EN EL MUNICIPIO 

PROVEEDOR 

JENNY ESMERALDA SERPAS DE 

CALDERON 

CESAR AUGUSTO BONILLA 

TIENDA MORENA S.A. DE C.V. 

YESSICA YELSIRA RIVAS 

HERNANDEZ 

IDALMA YESSENIA RODRIGUEZ 

GALONES DE ALCHOL 

GEL 

DESCRIPCION DEL 

BIEN/SERVICIO 

GALONES DE 

ALCOHOL GEL 

CAMBIO DE ACEITE DE 

AMBULANCIA UNIDAD 

DE SALUD 

BOTELLA PLASTICA DE 

125 ML PARA DEPOSITO 

DE ALCHOL GEL 

MASCARILLAS DE 

MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

MASCARILLAS DE 

MATERIAL 
BIODEGRADABLE 

25 

CANTIDAD 

70 

2500 

300 

400 

22.60 

$ 

VALOR 

UNITARIO 

14.69 

90.50 

565.00 

5 
8,193.15 

VALOR 
TOTAL 

$ 1,028.00 

$ 90.50 

$ 250.00 

$ 
150.00 

$ 200.00 

1838671 

NUMERO 

DE 

CHEQUE 

1860151 

1860152 

1860153 

1860154 

1860155



30/3/2020 

30/3/2020 

31/3/2020 

31/3/2020 

31/3/2020 

31/3/2020 

31/3/2020 

1/4/2020 

1/4/2020 

2/4/2020 

2/4/2020 

3/4/2020 

3/4/2020 

7/4/2020 

INDUPAL S.A. DE C.V. 

INDUPAL S.A. DE C.V. 

SERVYQUIM S.A DE C.V. 

JOSE HERIBERTO GUIROLA 

GARCIA 

JOSE HERIBERTO GUIROLA GARCIA 

DISTRIBUIDORA MANCIA REYES 

DIAVETSA DE C.V. 

S.T. MEDICS.A. DE C.V, 

ZIDALIA EUNICE HERNANDEZ 

YESSICA YELSIRA RIVAS HERNANDEZ 

ENGELBERTO BUJAIDA SERVELLON 

AUGUSTO CESAR ECHEGOYEN 

IDALMA YESSENIA RODRIGUEZ 

JORGE ALBERTO HERNANDEZ 

BOMBAS 
FUMIGADORAS SR-420 

MARCA STILL 

GALON DE ACEITE 

PARA BOMBA 

GALONES DE 
ALCOHOL GEL 

GALONES DE 

ALCOHOL GEL 

MASCARILLAS DE MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

GALONES DE ALCOHOL GEL 

CUBETAS DE BIO-SAFE DE 5 

KILOS 

CAJAS DE GUANTES DE 

LATEXAQL 1.5 

ENVASES PLASTICOS DE 4 

ONZAS 

MASCARILLAS DE MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

TINACO BEIGE TRICAPA 

CEMIX DE 100 LITROS 

YARDAS DE PLASTICO NEGRO 

MASCARILLAS DE MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

100 

70 

10,000 

100 

25 

30 

7840 

400 

20 

400 

11 

$ 600.00 

33.00 

22.60 

22.60 

0.35 

20.34 

141.25 

17.00 

0.16 

0.75 

135.00 

1.00 

0.50 

12.00 

$ 2,400.00 

$ 33.00 

$ 2,260.00 

$ 1,582.00 

5 
3,500.00 

5 
2,034.00 
5 
3,531.25 

5 
510.00 

5 
1,254.40 

5 
300.00 

5 
135.00 

5 
20.00 
5 
200.00 

5 
132.00 

1860156 

1860156 

1860157 

1860158 

1860158 

1860159 

1860160 

1860162 

1860163 

1860165 

1860166 

1860167 

1860168 

1860170



7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

7/4/2020 

CARLOS JEOVANNI HERNANDEZ CORTEZ 

SANTOS YOVANY FENANDEZ MEJIA 

CESAR AMILCAR VASQUEZ CORTEZ 

LORENA GUADALUPE ALDANA DE ROGEL 

MELVIN OMAR CORTEZ CORTEZ 

HENRY BALMORE HERNANDEZ TREJO 

SANTIAGO ORLANDO MENDOZA 

HERNANDEZ 

JOSE EDWIN OBED RAMIREZ 

LUIS GERARDO HENRIQUEZ ALCANTARA 

ANGEL ARNOLDO URRUELA GUADRON 

NOE EDGARDO MARTINEZ LEIVA 

LEVIS DANIEL LOPEZ VASQUEZ 

GUSTAVO ADOLFO CAMPOS 

MEIVIN ANTONIO MENDEZ FABIAN 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

MASCARILLAS DE MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

25 

12 

12 

300 

12 

12 

12 

12 

12 

5 
12.00 

12.00 

12.00 

0.50 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

5 
300.00 

108.00 

108.00 

150.00 

108.00 

108.00 

108.00 

108.00 

72.00 

60.00 

60.00 

60.00 

48.00 

108.00 

1860173 

1360174 

1860175 

1860176 

1860177 

1860178 

1860179 

1860180 

1860181 

1860183 

1860184 

1860186 

1860188 

1860191



7/4/2020 

10/4/2020 

10/4/2020 

10/4/2020 

10/4/2020 

10/4/2020 

MANUEL DE JESUS LOPEZ CASTILLO 

ALBA LORENA MOLINA DE BUJAIDA 

ALBA LORENA MOLINA DE BUJAIDA 

ALBA LORENA MOLINA DE BUJAIDA 

ALBA LORENA MOLINA DE BUJAIDA 

JOSE ANTONIO GARCIA Y GARCIA 

TOTAL GASTADO 

SANITIZADOR (DIAS 
TRABAJO) 

6 BOMBAS DE MOCHILA 

GUANTES DE HULE 

LENTES TRUPER 

CAPA PLASTICA 

MASCARILLAS DE MATERIAL 

BIODEGRADABLE 

40 

40 

11 

200 

5 
12.00 

75.00 

3.00 

2.50 

12.00 

0.50 

5 
60.00 

5 
450.00 
5 
120.00 
5 
100.00 
5 
132.00 
5 
100.00 

5 
22,078.15 

1860192 

1860193 

1860193 

1860193 

1860193 

1860194 

  

  

A TODO EL PÚBLICO EN GENERAL SE HACE LA ACLARACIÓN QUE ESTOS GASTOS DE LA EMERGENCIA POR COVID-19 SON DE LAS FECHAS DEL 12 DE 

MARZO AL 10 DE ABRIL DEL 2020. 

   


